1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO, DA VIDEOAULA E DO PLANO DE AULA

EDITAL Nº 01/2020 – BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO/CEAD/UFPI
(Processo Seletivo Simplificado – Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do
Piauí, Gildásio Guedes Fernandes, em obediência às disposições contidas nas Leis n.
11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n.
39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e
atribuições legais, torna público aos interessados o resultado da análise de currículo, da
videoaula e do plano de aula referentes ao Edital nº 01/2020, conforme segue:

INSC.

CANDIDATO(A)

FUNÇÃO
POLO

(Caso Tutor
Presencial)

NOTA DO
CURRÍCULO

(A)

NOTA DA
VIDEOAULA

(B)

NOTA DO
PLANO

DE AULA
(C)

NOTA
FINAL

(A+B+C)
CPF

1 060.359.423-93 Tutor à Distância __________ 33 100 100 233

2 032.871.213-24 Tutor Presencial Itainópolis 32 55 35 122

3 420.562.843-91 Tutor à Distância __________ 86 90 70 246

4 763.097.033-15 Tutor à Distância __________ 30 46 44 120

5 661.696.903-72 Tutor à Distância __________ 133 100 76 309

8 966.563.953-68 Tutor Presencial Picos*

9 851.554.463-68 Tutor à Distância __________ 116 100 76 292

10 994.617.063-91 Tutor à Distância ___________ 0 93 48 141

11 878.657.693-34 Tutor Presencial
Valença do

Piauí
35 46 65 146

12 278.520.578-29 Tutor à Distância __________ 110 100 73 283

14 876.074.173-20 Tutor à Distância __________ 54 60 52 166

15 763.240.013-34 Tutor à Distância __________ 110 95 90 295

16 395.164.153-34 Tutor à Distância __________ 122 100 80 302

17 789.372.803-53 Tutor à Distância __________ 116 93 70 279

19 026.302.253-64 Tutor à Distância __________ 128 90 90 308

20 396.865.743-87 Tutor à Distância __________ 116 85 100 301

21 011.196.603-51 Tutor à Distância __________ 100 77 60 237

2

22 042.073.723-50 Tutor Presencial Pio IX 44 95 35 174

23 838.849.207-15 Tutor Presencial Uruçuí 108 79 9 196

24 919.019.603-15 Tutor à Distância __________ 47 53 30 130

25 018.135.773-90 Tutor à Distância __________ 112 100 95 307

26 615.178.953-91 Tutor à Distância __________ 90 74 93 257

27 815.010.803-34 Tutor à Distância __________ 85,5 92 100 277,5

28 011.322.123-16 Tutor à Distância __________ 19 95 52 166

29 011.483.743-02 Tutor à Distância __________ 188 97 100 385

31 966.872.403-82 Tutor à Distância __________ 117 92 71 280

32 043.038.833-01 Tutor à Distância __________ 108 100 87 295

33 005.241.763-88 Tutor Presencial Piripiri 45 95 85 225

34 680.100.524-34 Tutor Presencial Juazeiro - BA 42 53 45 140

35 025.308.453-95 Tutor à Distância __________ 78 89 74 241

36 018.581.963-02 Tutor Presencial Itainópolis 73 73 39 185

38 029.624.903-36 Tutor à Distância __________ 89 88 80 257

39 007.747.113-02 Tutor Presencial
Canto do

Buriti
54 100 82 236

40 785.093.783-04 Tutor à Distância __________ 42 75 35 152

41 785.834.703-91 Tutor à Distância __________ 64 88 42 194

42 693.400.053-68 Tutor Presencial Itainópolis 40 76 25 141

43 030.769.823-89 Tutor Presencial
Valença do

Piauí
70 97 35 202

44 446.743.173-04 Tutor à Distância __________ 27 79 65 171

45 010.390.603-74 Tutor à Distância __________ 58 88 90 236

46 510.237.843-00 Tutor Presencial Inhuma 50 77 60 187

47 005.246.213-73 Tutor à Distância __________ 80 95 93 268

48 039.940.283-70 Tutor Presencial Picos*

49 747.764.443-72 Tutor à Distância __________ 77 86 36 199

50 016.322.523-09 Tutor à Distância __________ 160 100 64 324

51 564.731.173-34 Tutor à Distância __________ 53 82 44 179

52 019.136.573-45 Tutor à Distância __________ 103 80 93 276

53 656.807.313-04 Tutor à Distância __________ 70 53 40 163

54 009.039.003-27 Tutor Presencial Oeiras 50 0 31 81

55 876.133.103-10 Tutor à Distância __________ 57 86 62 205

56 015.607.563-65 Tutor à Distância _________ 7 54 47 108

57 026.614.323-70 Tutor à Distância __________ 20 0 8 28

3

58 006.717.563-54 Tutor Presencial Paes Landim 52 0 81 133

59 919.859.863-53 Tutor à Distância __________ 58 93 54 205

60 999.707.323-15 Tutor à Distância __________ 55 85 47 187

61 035.429.153-00 Tutor Presencial
Castelo do

Piauí
88 80 40 208

62 023.532.003-03 Tutor à Distância __________ 7 55 52 114

63 802.189.203-00 Tutor à Distância __________ 58 73 25 156

64 027.437.813-27 Tutor à Distância __________ 35 86 39 160

65 041.462.374-67 Tutor à Distância __________ 25 89 53 167

66 023.649.273-07 Tutor Presencial Itainópolis 63 52 72 187

67 667.349.593-68 Tutor à Distância __________ 104 87 84 275

68 027.085.343-00 Tutor à Distância __________ 35 69 26 130

71 754.973.793-20 Tutor à Distância __________ 30 71 68 169

72 661.812.403-49 Tutor à Distância __________ 95 83 73 251

73 030.099.823-64 Tutor à Distância __________ 34 76 36 146

74 014.534.703-60 Tutor Presencial Campo Maior 88 58 18 164

75 019.046.213-25 Tutor à Distância __________ 52 81 71 204

76 756.246.304-25 Tutor Presencial Juazeiro - BA 75 78 77 230

77 046.278.583-10 Tutor Presencial
Buriti dos

Lopes
75 78 95 248

* Vaga retirada do processo seletivo em cumprimento à decisão judicial - Parecer de Força Executória MPL N.
03/2020 - Procuradoria Federal no Estado do Piauí, referente ao Mandado de Segurança Cível da 5ª Vara
Federal Cível da Seção Judiciária do Piauí, NUP. 00427.005300/2020-26 (Ref. 1003112-22.2020.4.01.4000), e
conforme Portaria N. 29/2020 – CEAD/UFPI.

Teresina - PI, 17 de fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção
CEAD/UFPI